
ZARZĄDZENIE NR 94/2025 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2025 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) i § 19 pkt 1 lit. b uchwały Nr IX/63/2024 Rady 
Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2024 r. - Uchwała budżetowa na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 6357 oraz z 2025 r. poz. 572, 959, 1517, 2290, 2681, 3174, 3643 i 4038)  zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu budżetu Miasta Białogard na rok 2025 dokonuje się zmian polegających na 
zmianach planu wydatków - zgodnie z załącznikiem  nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne przedsięwzięcia 
(programy, projekty i zadania) w roku 2025 określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 
Białogard. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 295B7C65-37D1-499A-9624-A8C3649FE1F0. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/2025 BURMISTRZA BIAŁOGARDU z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


